МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

№ 5^9/4 ~■У V I

Об утверждении списка председателей государственных экзаменационных
комиссий на 2022 год

На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации
от 13 декабря 2021 года № 955 Об утверждении председателей
государственных экзаменационных комиссий, созданных в федеральном
государственном бюджетном образовательном учреждении высшего
образования «Томский государственный педагогический университет» для
проведения в 2022 году государственной итоговой аттестации по
образовательным программам высшего образования - программам
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры
приказываю:

1. Довести до сведения структурных подразделений, в деятельность
которых входит организация и проведение государственной итоговой
аттестации по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета и программам
магистратуры, прилагаемый утвержденный 13 декабря 2021 года
Министерством просвещения Российской Федерации перечень председателей
государственных экзаменационных комиссий на 2022 год по каждой
аккредитованной основной образовательной программе высшего образования,
реализуемой университетом, для проведения государственной итоговой
аттестации в 2022 году.

2. В соответствии с утвержденным 13 декабря 2021 года Министерством
просвещения Российской Федерации списком председателей государственных
экзаменационных комиссий на 2022 год по каждой аккредитованной основной
образовательной программе высшего образования, реализуемой университетом,
для проведения государственной итоговой аттестации в 2022 году и на
основании представлений структурных подразделений университета, в
деятельность которых входит организация и проведение государственной
итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования -
программам бакалавриата, программам специалитета и программам
магистратуры, управлению нормативного обеспечения образовательной
деятельности довести до руководителей указанных структурных подразделений
приказ об утверждении составов государственных экзаменационных комиссий

(ГЭК) на 2022 год по каждой аккредитованной основной образовательной
программе высшего образования, реализуемой университетом, для проведения
государственной итоговой аттестации в 2022 году.

3. Контроль за исполнением настоящего
по НОУД Швабауэр О.А.

Ректор

Проректор по НОУД

аза возложить на проректора

А.Н. Макаренко

О.А. Швабауэр

Проректор по ОД

Начальник УОПВ

И.С. Багдасарьян

Г.П. Матюкевич

Худякова Е.Д.
тел. (311-432)/(2144)
Направить: УНООД, ОККПО, ОСКС, БХФ, ИИЯМС, ИФФ, ФМФ, ФФКС, ФДНО, ФКИ, ТЭФ, ФПСО